

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SEA CONSULT ApS
Pakhusvej 3
5960 Marstal

CVR-NR. 28 30 21 69

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 2017.


Dirigent
Jan Fabricius



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016 et resultat på -324.300 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet forventer en stigning i aktivitetsniveauet i det kommende år, og heraf følgende stigning i det regnskabsmæssige resultat.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	1.056.776	1.306.263
2 Personaleudgifter	<u>-1.026.497</u>	<u>-553.053</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	30.280	753.210
Afskrivninger	<u>-115.583</u>	<u>-105.187</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-85.304	648.022
Finansieringsudgifter	<u>-325.309</u>	<u>90.209</u>
RESULTAT FØR SKAT	-410.613	738.231
3 Skat af årets resultat	<u>86.313</u>	<u>-168.043</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-324.300</u>	<u>570.188</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	<u>-324.300</u>	<u>570.188</u>
Disponeret i alt	<u>-324.300</u>	<u>570.188</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Udviklingsomkostninger	4.723.174	2.674.123
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	1.326.098	1.358.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.997	235.587
	<u>1.511.095</u>	<u>1.594.395</u>
5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
Andre tilgodehavender	2.998.448	2.028.018
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>9.272.717</u>	<u>6.336.536</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	41.696	42.475
Andre tilgodehavender	834.084	3.136.992
Periodeafgrænsningsposter	35.283	22.678
	<u>911.063</u>	<u>3.202.145</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>93.713</u>	<u>18.775</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.004.776</u>	<u>3.220.919</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.277.493</u>	<u>9.557.455</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016PASSIVER

	2016 Kr.	2015 Kr.
EGENKAPITAL:		
6 Anpartskapital	252.000	252.000
7 Overført resultat	2.703.172	3.027.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	2.955.172	3.279.472
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	1.247	87.560
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld	1.303.173	272.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.155.472	773.419
Skyldig selskabsskat	0	27.141
Anden gæld	2.371.076	2.698.683
Periodeafgrænsningsposter	2.491.352	2.418.509
	7.321.074	6.190.423
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	7.321.074	6.190.423
 PASSIVER I ALT	 10.277.493	 9.557.455
8 Sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser.		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2016	2015
Kr.	Kr.

2. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	977.959	497.201
Pensioner	21.000	42.000
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	27.537	13.852
	<u>1.026.497</u>	<u>553.053</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2016 gennemsnitligt beskæftiget 4 medarbejdere mod 4 medarbejdere i 2015.

3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	27.141
Regulering udskudt skat	-86.313	140.902
	<u>-86.313</u>	<u>168.043</u>

4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Udviklings- omkostninger</u>
Anskaffelsessum primo	1.602.807	1.018.928	2.674.123
Årets tilgang	0	19.371	2.049.051
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.602.807</u>	<u>1.038.299</u>	<u>4.723.174</u>
Afskrivninger primo	243.999	783.341	0
Årets afskrivninger	32.710	69.961	0
Afskrivninger ultimo	<u>276.709</u>	<u>853.302</u>	<u>0</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>1.326.098</u>	<u>184.997</u>	<u>4.723.174</u>

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr.
5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalandel i associeret virksomhed	
Anskaffelsessum primo	40.000	40.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	40.000	40.000
Værdireguleringer primo	0	0
Andel af årets resultat efter skat	0	0
Afskrivninger ultimo	0	0
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	40.000	40.000

6. ANPARTSKAPITAL:

Indskudskapital	252.000	252.000
-----------------------	---------	---------

Anpartskapitalen består af 252 anparter a 1.000 kr.

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	3.027.472	2.457.284
Overført jf. resultatdisponering	-324.300	570.188
	2.703.172	3.027.472

8. SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen

9. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på leje af driftsmidler på 5 måneder af 20.411 kr. pr. måned